
Inowrocław, dnia 10 września 2024 
                        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT CENOWYCH  
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie II 

przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  
 

WYKONANIE ROBÓT INSTALACYJNYCH W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH 
ZLOKALIZOWANYCH W INOWROCŁAWIU I REJONIE   

 

zawiadamia, że : 
 

1. Otwarcie ofert cenowych odbyło się w dniu 10.09.2024r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Zamawiający, poniżej przedstawia zestawienie ofert cenowych Wykonawców ubiegających się                           

o udzielenie zamówienia   

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy (Oferenta) 

Cena oferty (brutto) dla 

poszczególnych zadań                 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ZALTOM 

Tomasz Zaleta 

ul. Wałowa 5 

             88 – 140 Gniewkowo 
 

 

 

 

ZADANIE Nr 6 – 175.019,70 zł 

 

 

2. 

 

 

PROJEKT  
Jacek Rajczyk 
ul. Bydgoska 76 
86-032 Niemcz 

 

 

ZADANIE Nr 6N – 195.423,03 zł 

ZADANIE Nr 7N – 157.922,86 zł 

ZADANIE Nr 8N – 184.817,74 zł 

ZADANIE Nr 9N – 163.761,94 zł 

ZADANIE Nr 51 – 194.481,19 zł 

ZADANIE Nr 11N – 197.255,06 zł 

ZADANIE Nr 62 – 14.721,87 zł 

 

3. 

Radosław Czyż  
RadInstal 
ul. Koronowska 5/1 

             85-421 Bydgoszcz 

 

ZADANIE Nr 1 – 32.794,44 zł 

ZADANIE Nr 2 – 42.515,43 zł 

ZADANIE Nr 7 – 47.716,78 zł 

 

 

4. 

 

 

PHU Andrzej Wieruszewski  

Instalatorstwo Elektryczne 

ul. Sobeckiego 3 

88 – 100 Inowrocław 

 

 

ZADANIE Nr 4N – 39.835,87 zł 

 

 

5. 

 

 

 

 

Zakład Usługowo Produkcyjny 

„INSBUD” Spółka Jawna 

Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg 

ul. Powstańców Wlkp. 1 

88 – 140 Gniewkowo 

 

 

ZADANIE Nr 8N – 236.985,71 zł 

 



 

 

 

6. 

 

 

 

 

Zakład Instalacyjny WK I CO 

Arkadiusz Chrzanowski 

ul. Wojska Polskiego 48A / 1 

88 – 100 Inowrocław 

ZADANIE Nr 64 – 508.201,42 zł 

 

 

7. 

 

„ELEKTROM” Omyła Jan 
Ul. Dalkowska 24 
88-110 Jacewo 

 

ZADANIE Nr 6 – 170.700,71 zł 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO  

Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „AS” 

Joanna Skibicka 

Ul. T. Czackiego 49/43 

85-138 Bydgoszcz 
 

 

ZADANIE Nr 3 – 44.540,11 zł 

ZADANIE Nr 4 – 44.540,11 zł 

ZADANIE Nr 12 – 66.581,30 zł 

ZADANIE Nr 13 – 66.581,30 zł 

ZADANIE Nr 3N – 226.728,20 zł 

ZADANIE Nr 64 – 604.392,85 zł 

 

 
 

                                         Zarząd  
                                                           Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                     w Inowrocławiu   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


